УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАНАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ
г. Якутск

«У~» 2021 г. №  0 1 - 1 0 /

Об утверждении дополнительных пунктов проведения экзаменов государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования на территории городского округа “город Якутск” в 2020-2021 уч. году

В целях организованного и качественного проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования выпускников IX классов муниципальных общеобразовательных
учреждений городского округа “город Якутск” в 2020-2021 учебном году и
снижения эпидемиологических рисков приказываю:

1. Утвердить дополнительные пункты проведения экзаменов (далее
ППЭ) государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования и руководителей ППЭ
следующих муниципальных общеобразовательных бюджетных учреждений
городского округа “город Якутск”:__________ ___________________________
№ ППЭ Адрес ФИО

руководителя
ОУ

ФИО
руководителя

ППЭ
1. МОБУ СОШ №13 677004, г. Якутск, ул.

50 лет Советской
Армии, 35/1

Г ерасимова
Евдокия
Ивановна

Аргунова
Анастасия
Александровна

2. МОБУ "Тулагинская
СОШ им. П.И.
Кочнева"

677906, г. Якутск, с.
Тулагино, ул.
Николаева, 5

Пухов Андрей
Александрович

Илларионова
Лидия
Григорьевна

2. Руководителям образовательных учреждений: производить доплату
руководителям ППЭ согласно Постановлению Окружной администрации от
05.06.2019 г. №152п “Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных образовательных учреждений городского округа
“город Якутск” в новой редакции”.